
País Empresa Nombre contacto Correo Teléfono

Chile HD Quality Francisco Herrera francisco.herrera@hdquality.cl +569 8542 1152

Chile J&C Construcciones Omar Jorquera omarjorquerapereira@gmail.com +569 8302 7441

Chile Qapac ingeniería Nicolás López qapac.ingenieria@gmail.com +569 8904 0691

Chile Servijieg Jaime Escobar +569 3615 2058

Chile RUPU Tours Pablo Salazar pablo@rupu.tours +569 9743 4290

Chile Enel X Camilo Alcalde camilo.alcalde@enel.com +569 5658 9250

Chile Ingeniería y proyectos GenmaSergio Llantén spasllanten@genmachile.cl +569 3676 0686

Chile Ms Construcción y montajesOscar Espinoza oespiniza@msconstrucciones.cl

Chile Grupo Stalc Francisco Núñez fnunez@grupostalc.cl

Chile Ambientum Jorge Retamales

Uruguay Smart Green Daniel Cal calprunell@gmail.com 0 9957 3389

Uruguay Effiza Natalia Gianoni ngianoni@effiza.com +598 9878 7874

Uruguay Grupo Vanguardia Carlos Urquiola curquiola@solco.com.uy +598 9962 0139

Uruguay Prodie S.A. Marcelo Fillippa mfillippa@prodie.com.uy

Uruguay M2G Soluciones Marcelo Mula mmula@m2g.uy +598 9295 5868

Uruguay Ciemsa Guillermo Leites gleites@ciemsa.com.uy 0 9507 2642
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